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Poznan 4,083 km
27.05.2023 14:30 .
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Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
5 14:43:05.563 1:47.113 +0.706 44.362 34.243 28.508
(57) BOKIEJ Dawid 6 14:44:53.843 1:48.280 +1.873 45.584 34.253 28.443
1 14:35:49.619 1:47.207 +8.927 48.834 31.952 26.421 7 14:46:41.084 1:47.241 +0.834 44.734 34.191 28.316
2 14:37:29.835 1:40.216 +1.936 42.867 31.128 26.221 8 14:48:29.380 1:48.296 +1.889 44.953 34.892 28.451
3 14:39:09.268 1:39.433 +1.153 42.449 31.299 25.685 9 14:50:17.959 1:48.579 +2.172 44.787 34.827 28.965
4 14:40:48.480 1:39.212 +0.932 42.041 30.874 26.297 10 14:52:05.066 1:47.107 +0.700 44.840 34.008 28.259
5 14:42:28.510 1:40.030 +1.750 41.795 31.948 26.287 1 14:53:53.834 1:48.768 +2.361 45.435 34.771 28.562
6 14:44:07.013 1:38.503 +0.223 41.875 30.779 25.849 12 14:55:41.161 1:47.327 +0.920 44.999 34.351 27.977
7 14:45:45.477 1:38.464 +0.184 41.885 31.069 25.510 13 14:57:28.654 1:47.493 +1.086 44.259 34.775 28.459
8 14:47:24.093 1:38.616 +0.336 41.945 30.901 25.770
9 14:49:03.008 1:38.915 +0.635 42.029 31.218 25.668 (71) BOTTCHER Dirk
10 14:50:41.288 1:38.280 41.771 30.950 25.559 1 14:36:15.834 2:09.163 +7.891 55.628 40.269 33.266
11 14:52:19.991 1:38.703 +0.423 41.931 30.757 26.015 2 14:38:22.788 2:06.954 +5.682 53.976 39.818 33.160
12 14:54:01.295 1:41.304 +3.024 42.126 33.022 26.156 3 14:40:29.714 2:06.926 +5.654 52.519 40.080 34.327
13 14:55:41.944 1:40.649 +2.369 42.470 31.980 26.199 4 14:42:34.618 2:04.904 +3.632 53.350 38.945 32.609
5 14:44:38.291 2:03.673 +2.401 52.484 38.541 32.648
(61) WILMS Nils-Holger 6 14:46:44.052 2:05.761 +4.489 53.018 39.057 33.686
1 14:35:47.601 1:44.698 +5.370 46.174 31.905 26.619 7 14:48:46.730 2:02.678 +1.406 51.854 38.825 31.999
2 14:37:28.004 1:40.403 +1.075 42.364 31.810 26.229 8 14:50:53.209 2:06.479 +5.207 51.701 40.961 33.817
3 14:39:08.267 1:40.263 +0.935 42.373 31.680 26.210 9 14:52:57.910 2:04.701 +3.429 52.285 39.602 32.814
4 14:40:47.736 1:39.469 +0.141 41.692 31.510 26.267 10 14:55:01.190 2:03.280 +2.008 52.364 38.808 32.108
5 14:42:28.347 1:40.611 +1.283 42.337 31.917 26.357 11 14:57:02.462 2:01.272 51.039 37.941 32.292
6 14:44:08.343 1:39.996 +0.668 42.568 31.388 26.040
7 14:45:47.671 1:39.328 42.114 31.277 25.937 (39) HAUPT Norbert
8 14:47:27.304 1:39.633 +0.305 41.767 31.564 26.302 1 14:36:25.320 2:17.348 +5.813 1:00.234 41.870 35.244
9 14:49:08.644 1:41.340 +2.012 42.570 32.384 26.386 2 14:38:39.597 2:14.277 +2.742 56.494 41.725 36.058
10 14:50:49.283 1:40.639 +1.311 42.737 31.614 26.288 3 14:40:53.572 2:13.975 +2.440 56.604 41.753 35.618
1 14:52:29.574 1:40.291 +0.963 42.157 31.626 26.508 4 14:43:06.366 2:12.794 +1.259 56.201 41.183 35.410
12 14:54:17.833 1:48.259 +8.931 45.824 35.165 27.270 5 14:45:18.333 2:11.967 +0.432 55.687 41.090 35.190
13 14:56:02.048 1:44.215 +4.887 43.955 32.958 27.302 6 14:47:30.696 2:12.363 +0.828 55.750 41.435 35.178
7 14:49:42.566 2:11.870 +0.335 55.643 40.576 35.651
(38) STOPPEL Christian 8 14:51:55.014 2:12.448 +0.913 55.890 41.786 34.772
1 14:35:57.363 1:53.189 +8.814 50.826 33.638 28.725 9 14:54:06.549 2:11.535 55.174 41.186 35.175
2 14:37:43.925 1:46.562 +2.187 45.150 32.891 28.521 10 14:56:19.966 2:13.417 +1.882 56.452 41.543 35.422
3 14:39:29.787 1:45.862 +1.487 45.336 32.966 27.560
4 14:41:14.684 1:44.897 +0.522 44.626 32.722 27.549
5 14:43:00.339 1:45.655 +1.280 44.743 32.725 28.187
6 14:44:45.019 1:44.680 +0.305 44.472 32.770 27.438
7 14:46:29.860 1:44.841 +0.466 44.770 32.623 27.448
8 14:48:14.235 1:44.375 44.370 32.462 27.543
9 14:49:59.459 1:45.224 +0.849 44.673 32.704 27.847
10 14:51:44.699 1:45.240 +0.865 44.450 33.012 27.778
1 14:53:29.317 1:44.618 +0.243 44.305 32.727 27.586
12 14:55:14.417 1:45.100 +0.725 44.517 32.819 27.764
13 14:57:00.285 1:45.868 +1.493 44.552 33.094 28.222
(68) KUNTZE Martin
1 14:36:01.373 1:56.263 +11.945 51.629 35.537 29.097
2 14:37:49.828 1:48.455 +4.137 45.924 34.188 28.343
3 14:39:37.217 1:47.389 +3.071 45.399 34.023 27.967
4 14:41:22.322 1:45.105 +0.787 44.425 33.164 27.516
5 14:43:06.836 1:44.514 +0.196 43.842 33.331 27.341
6 14:44:53.890 1:47.054 +2.736 44.608 34.230 28.216
7 14:46:41.217 1:47.327 +3.009 45117 33.864 28.346
8 14:48:26.076 1:44.859 +0.541 44.400 32.974 27.485
9 14:50:10.394 1:44.318 44.077 32.852 27.389
10 14:51:55.581 1:45.187 +0.869 44.231 33.450 27.506
1 14:53:40.972 1:45.391 +1.073 44.530 33.210 27.651
12 14:55:26.502 1:45.530 +1.212 44.595 33.332 27.603
13 14:57:12.476 1:45.974 +1.656 44.655 33.458 27.861
(90) SIEGERT Jeanette
1 14:35:56.699 1:51.918 +5.511 49.394 34.169 28.355
2 14:37:43.608 1:46.909 +0.502 44.539 33.856 28.514
3 14:39:32.043 1:48.435 +2.028 45.956 34.052 28.427
4 14:41:18.450 1:46.407 44.489 33.910 28.008
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kedziora Orbits

Dyrektor Wyscigu: Stawomir Pytlak

ZSS: Mirostaw Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.
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